

739 - Pachet articole sportive conform FP QUO12805B4

I.D.: 73189442

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,89 RON - 935,89 RON

Descriere: Minge Fotbal Ballground 100 Roșu/Albastru 2898306 4 10 25.20 RON 252.02 RON 299.90 RON Minge Handbal H500 Hybride Mărimea 3 4396069 3 4 67.22 RON 268.87 RON 319.96 RON Minge Handbal H100 Mărimea 0 Copii 4396027 0 6 21.00 RON 126.00 RON 149.94 RON Pompă Manometru pentru Mingi sporturi de echipă Negru 2080885 Unique size 3 42.01 RON 126.03 RON 149.97 RON Coardă de Sărit 900 galben 2173449 Unique size 4 21.84 RON 87.36 RON 103.96 RON Scară Antrenament fotbal Essential 3,20m Portocaliu 2582133 Unique size 2 37.81 RON 75.61 RON 89.98 RON Subtotal fără TVA : 935.89 RON TVA (19%) : 177.82 RON Total : 1,113.71 RON
